
２０２２年 ２月 ２日 

お得意先様 各位 

 

ニ シ ム ラ 株 式 会 社 

代表取締役社長  蔵岡 仁史 

 

【第三報】弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

謹啓 晩冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 本日２月２日午後２時現在、宇治営業所員において２名の新型コロナウイルス感染者

が判明しました。当該の社員については軽症又は無症状のため自宅療養をしております。 

 

 ただ複数の感染者が判明したことから更に万全を期すために、誠に勝手ながら宇治営

業所の臨時休業期間を２月４日（金）までとさせていただくことに決定させていただきま

した。再三再四の臨時休業期間延長で大変ご不便をおかけしますが、今後もお取引先

様や従業員の安全確保を最優先に対応を進めてまいります。関係者の皆様におかれま

しては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 状況に進展がございましたら改めてご連絡差し上げます。 

 以上、書面でのご案内となり誠に恐縮ではございますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具  


